

# Ali məqama çatan ölümsüz qəhrəman...

## İrəli gedib geri dönməkdir qəhrəmanlıq

Məmmədov Elvin Mahmud oğlu 1992-ci il oktyabr ayının 3-ü Zaqatala şəhərində anadan olub. Ailədəki üç qardaşın ən kiçiyi olmuşdur. 1999-cu ildə Zaqatala rayon Şıxəli Qurbanov adına 3 saylı tam orta məktəbin 1-ci sinfinə daxil olmuş, 2010-cu ildə həmin məktəbin 11-ci sinfini bitirmişdir.

2010-2014-ci illərdə Gürcüstanın Şərqi Avropa İqtisadiyyat universitetinin Laqadex filialında Maliyyə-kredit ixtisası üzrə ali təhsil almışdır. Hərbi xidmət vəzifəsini bitirdikdən sonra bir çox yerlərdə işləmişdir. Vətən müharibəsinə yollanmadan öncə Vays Parim şirkətində satış və reklam üzrə mütəxəssis işləyirdi.

Ali təhsilini başa çatdırdıqdan sonra 2014-cü ildə hərbi xidmətə yollanıb. Hərbi xidməti zamanı orada fəal snayperçi olub. Bunun üçün o əlavə təhsil də almışdır.

Hərbi xidməti zamanı xüsusi təyinatlılar kursunu müvəffəqiyyətlə başa çatdırmış, 2015-ci ildə həqiqi hərbi xidmət vəzifəsini başa vurmuşdur. 2016-cı ildə baş verən aprel döyüşlərində də iştirak etmiş, fəallığına görə fərqləndirilib. 30.06.2016 Döyüş və ictimai-siyasi hazırlıqda əldə etdiyi nailiyyətlərə görə fəxri fərmanla təltif olunmuşdur. Qəhrəmanımız- Elvin Məmmədov 2019-cu il



mart ayının 20-sində 11 il sevdiyi xanım ilə həyatı qurmuşdur. 2020-ci il mart ayının 3-ü qızı Ahunur dünyaya gəlmişdir.

2020-ci il sentyabrın 21-də könüllü olaraq yenidən hərbi xidmətə yollanmış, sentyabr ayının 27-də Vətən müharibəsi başlayanda orada da qəhrəmancasına vuruşmuşdur. Qızığın döyüşlər zamanı ön cəbhədə xidmət etmişdir. Tərtər və Füzuli istiqamətində döyüşlərdə olub. 15 oktyabr 2020-ci ildə Ağdərə istiqamətində yaralı əsgər

yoldaşlarını döyüş bölgəsindən çıxarkən özü də qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. O, şəhid olarkən qızı-Ahunur hələ 7 aylıq körpə idi. Ahunur atasını sadəcə şəkillərdən tanıyır. Elvin ata sözünü eşitmədən şəhidlik zirvəsinə, yeni ən ali məqama yüksəldi.

**(15.12.2020) - "Vətən uğrunda" medalı (ölümündən sonra)**

**(24.06.2021) - "Cəsur döyüşçü" medalı (ölümündən sonra)**

Qəhrəmanımız- Elvin Məmmədovu yaxından tanımaq üçün xanımı Məmmədova Xəyalə ilə həmsöhbət olduq.

**- Qəhrəmanımızla nə zaman tanışmışdınız?**

**M.Xəyalə:** Mən Elvini 15 yaşından tanıyıram yeni bizim Sevgimiz məktəb illərindən başlayıb. Mənim 15 Elvinin 16 yaşı vardı. Mən onu ilk dəfə necə mükəmməl insan olaraq tanıdımsa, elədə qaldı, heç mənə qarşı dəyişilmədi. O, bu dünyaya gəlmiş məlek idi sanki gəldi və getdi.. 28 illik ömrü oldu amma şərəfli, qeyrətli hər kəsin sevgisini hörmətini qazanan yaddaşlarda qalan qəhrəman oldu.

**- Yaxınları ilə münasibəti necə idi?**

**M.Xəyalə:** Elvindən nə qədər danışsamda, kəlimələrə sığdıra bilmirəm.. O, böyüklə böyük, kiçiklə kiçik olardı. Valideynlərinin bir sözünü iki etməzdi. El-



vində bir söz vardı " Baş üstə". Ana, atasına, ana ata yox, anam, atam deyirdi.

**- Ən son nə zaman sizinlə əlaqə saxlamışdınız?**

**M.Xəyalə:** Ən son oktyabrın 15-13:19da əlaqə saxladı və mənəmələ danışırdı. Yanına yoldaşları gedəcəkdə, telefon göndərəcəkdim ki, daha rahat əlaqə saxlayaq. Qızıma özüne yaxşı bax dedi axşam zəng edəcəm. Lakin, bil-məzdim ki, bu son danışığımızdır. Yanına gedəcək olan dostları, axşam saatlarında Elvinə göndərəcəklərini gəlib

götürəndə artıq Elvin şəhid olubmuş, lakin mənə heçnə deyə bilməyiblər. Hər şeydən xəbərsiz idim, dünyanın dağıldığından, həyatımın məhv olmasından xəbərsiz idim.. Axşam oldu. Elvin zəng etmədi, hamıdan soruşdum ki, Elvin kiməsə zəng edibmi? Dedilər yox narahat olma zəng edər. İlk dəfə idi ki, zəng edəcəm deyib, etmədi. Səhəri o acı xəbərlə açdım.. Qardaşımdan soruşdum ki, oğlanlar çatıbmi Elvinin yanına? Niyə mənə zəng etmir? Qardaşımda hər şeyi bilirdi, amma mənə heçnə deyə bilmədi. Dedi yollar pisdidi, yavaş sürürlər maşını hələ çatmayıblar. O an hamı mənə sms yazırdı ki, bəs Elvindən nə xəbər var? İlahi.. saat 11ə işləmişdi evdəki o səslər, o qışqırıqlar, otaqdan çıxdım dedim Elvinə nəşə olub? Və o zaman mən huşumu itirdim.

**- Həyata keçirmək istədiyi xüsusi bir istəyi varmı?**

**M.Xəyalə:** Qızımızın həkim olmasını istəyirdi. Həmişə deyirdi ki, mən qızıma elə yaxşı ata olacağam ki, fəxr edəcək mənəmlə. Hamının Ahunura paxıllığı tutacaq ki, necə yaxşı Atası var... Kimsə deyəndə ki, qızının toyunu görəsən deyirdi bu nədir? hamı deyir toyunu görəsən, biri demir ki, qızın universitetə qəbul olsun, iş sahibi olsun. O qızının iş sahibi olmasını, oxumasını çox istəyirdi. Həmişə mənə deyirdi ki, sənə böyük gözəllik salonu açacam. Arzuları çox idi. Və birdə deyirdi ki, səni xoşbəxt görüm o mənə ən böyük xoşbəxtlikdir və Hər zaman bir sözü vardı hədəfi böyük tutmaq lazımdır..

**Elvinin timsalında bütün şəhidlərə Allahdan rəhmət diləyir və ehtiramla anırıq!**